
Wijziging Uitvoeringsbesluit afvalstoffen Goeree-Overflakkee

Burgemeester en wethouders van Goeree-Overflakkee;

overwegende dat;

in het Uitvoeringsbesluit afvalstoffen Goeree-Overflakkee in artikel 13 het in te trekken besluit niet

correct geformuleerd is en het wenselijk is dit te herstellen om misverstanden over het ingetrokkene

te voorkomen;

in de citeertitel een jaartal genoemd wordt, terwijl in verwijzingen naar deze regeling in andere regelingen

het jaartal niet voorkomt;

gelet op artikel 13 van het Uitvoeringsbesluit afvalstoffen Goeree-Overflakkee;

 

b e s l u i t e n :

 

I. Het Uitvoeringsbesluit afvalstoffen Goeree-Overflakkee wordt als volgt gewijzigd:

 

A. In artikel 13 wordt het woord ‘Afvalstoffenverordening’ vervangen door het woord ‘afvalstoffen’;

B In artikel 15 wordt het jaartal ‘2018’ verwijderd.

 

II. Dit besluit in werking te laten treden op de dag na publicatie en terug te laten werken tot en met

4 juli 2018.

  

Aldus vastgesteld op 24 juli 2018 door

burgemeester en wethouders van Goeree-Overflakkee,

secretaris , burgemeester,

 

W.M. van Esch mr. A. Grootenboer-Dubbelman 

 

Nr. 183273

GEMEENTEBLAD 28 augustus

2018

Officiële uitgave van de gemeente Goeree-Overflakkee

Gemeenteblad 2018 nr. 183273 28 augustus 20181


